



MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Cachoeiro de Itapemirim - ES

Câmara Municipal Cachoeiro de Itapemirim

Rua PRAÇA JERÔNIMO MONTERIRO, 70 - Centro - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29300-170

CNPJ: 31.723.265/0001-41

Autorização de Empenho (AE) - Ordinário Nº 000147/2025 -26/11/2025

Origem	Processo Processo de Contratação Nº 26907/2025 Dispensa Nº 000067/2025 Lei 14.133/2021, Artigo 75, Inciso II Pré Empenho Nº 919/2025
Requerente	00015455 CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 00015455.00015971 CMCI - CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Entrega / Execução	00015455.00015971 CMCI - CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM Rua PRAÇA JERÔNIMO MONTERIRO, 70 - Centro - Cachoeiro de Itapemirim - ES - Brasil - CEP: 29300-170 . (28)3526-5622 (28)93526-5622 contabilidadecmci@gmail.com
Fornecedor e Proposta	KAMILA DOS SANTOS ANDRADE 14942630762 21.548.400/0001-06 Rua JACINTA MARIA DA PENHA, 48 A 50 - ALTO NOVO PARQUE - Cachoeiro de Itapemirim - ES - Brasil - CEP: 29308-845 2800000000 28999733939 carimbosreal2@gmail.com Condições de Pagamento: Única Entrega/ Execução: 30 Dia(s)
Orçamento	Ficha: 39/2025 Elemento Despesa: 33903026000 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO Fonte Recurso: 150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS Projeto/Atividade: 2.001 - GESTÃO LEGISLATIVA
Histórico	Aquisição de DECORAÇÕES DE NATAL destinadas à ornamentação dos ambientes da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, alusivas às festividades natalinas, a serem utilizadas no período de dezembro de 2025.

Nº	Lote	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total	Entrega Previsão
1	1	00238676 - Cabo Paralelo mm Fio, condutor de cobre eletrolítico, isolado em PVC 70°C, tensão 450/750 V, conforme NBR NM 247-5 / NBR 7288	2.5 metro		200,000000	2,260000	452,00	26/12/2025
2	2	00238675 - Plug Tomada Femea 2P+T 10AMP Conector padrão brasileiro, 2P+T, corrente nominal 10 A, tensão 250 V, conforme NBR 14136	unidade		10,000000	9,200000	92,00	26/12/2025
3	3	00238677 - Plug Tomada Macho 2P+T 10AMP Padrão brasileiro, 2P+T, corrente nominal 10 A, tensão 250 V, conforme NBR 14136	unidade		10,000000	12,000000	120,00	26/12/2025
4	4	00238678 - Mangueira Luminosa Azul Mangueira redonda led com mínimo de 30 led por mt, corte de 1 mt, consumo aproximado por mt 3w, silicone de 12 a 13mm	metro		150,000000	14,500000	2.175,00	26/12/2025



Autenticar documento em <https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade>

com o identificador 3200310037003300350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Cachoeiro de Itapemirim - ES

Câmara Municipal Cachoeiro de Itapemirim

Rua PRAÇA JERÔNIMO MONTERIRO, 70 - Centro - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29300-170

CNPJ: 31.723.265/0001-41

resistente a

interperes naturais, índice de

proteção 65,

iluminação 360°. Tubo em pvc

flexível, grau de

proteção mínimo ip65, tensão

127/220 v,

conforme nbr iec 60598-1

26/12/2025

5	5	00238679 - Mangueira Luminosa Vermelha	metro	150,000000	14,500000	2.175,00	26/12/2025
<i>Mangueira redonda led com mínimo de 30 led por mt, corte de 1 mt, consumo aproximado por mt 3w, silicone de 12 a 13mm resistente a interperes naturais, índice de proteção 65, iluminação 360°. Tubo em pvc flexível, grau de proteção mínimo ip65, tensão 127/220 v, conforme nbr iec 60598-1</i>							
6	6	00238680 - Mangueira Luminosa Amarela	metro	150,000000	14,500000	2.175,00	26/12/2025
<i>Mangueira redonda led com mínimo de 30 led por mt, corte de 1 mt, consumo aproximado por mt 3w, silicone de 12 a 13mm resistente a interperes naturais, índice de proteção 65, iluminação 360°. Tubo em pvc flexível, grau de proteção mínimo ip65, tensão 127/220 v, conforme nbr iec 60598-1</i>							
7	7	00238681 - Conector Plug Tomada Mangueira Led	unidade	10,000000	56,000000	560,00	26/12/2025
<i>Conector Plug Tomada Mangueira Led Redonda Bivolt RgbFio, condutor de cobre eletrolítico, isolado em PVC 70°C, tensão 450/750 V, conforme NBR NM 247-5 / NBR 7288</i>							
8	8	00238682 - Tubo Snowfall	unidade	20,000000	120,000000	2.400,00	26/12/2025
<i>Tubo Meteoro snowfall led acrílico 1m de comprimento, potencia 10,2w; tensão 12v; cor branca.</i>							



Autenticar documento em <https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade>

com o identificador 3200310037003300350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Cachoeiro de Itapemirim - ES
Câmara Municipal Cachoeiro de Itapemirim
Rua PRAÇA JERÔNIMO MONTERIRO, 70 - . - Centro - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29300-170
CNPJ: 31.723.265/0001-41

9	9	00238683 - Fita Isolante	rolo	1,000000	25,000000	25,00	26/12/2025
Fita isolante 20m							
Total Geral							10.174,00

Requerente

Responsável

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 3200310037003300350033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **Gabrielly Jardim Verediano** em 26/11/2025 10:31

Checksum: **B7505F3A365978E82081D0A67008B8AE4FBB25EEF5F20D69170DADE9427E1817**



Autenticar documento em <https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade>
com o identificador 3200310037003300350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.